关于报关员资格全国统一考试应试规则的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E6_8A_A5_E5_c27_29544.htm 为了规范报关员资格全

国统一考试考生应试行为，海关总署制定了《报关员资格全

国统一考试应试规则》。现予发布，自2006年6月1日起施行

。 特此公告。 二○○六年五月二十四日 报关员资格全国统一

考试应试规则 一、考生应当凭准考证主证、副证和有效身份

证件进入指定考场参加考试。 二、考生应当在考试前15分钟

进入考场。 考试开始30分钟后，考生不得进入考场。 考试开

始后60分钟内，考生不得交卷离开考场。 三、除必备的考试

用文具和考试工具书外，考生不得携带手机、传呼机等任何

通讯工具和具有信息存储、读取功能的任何电子产品，以及

其他无关物品进入考场。 必备的考试用文具包括：蓝黑、蓝

、黑色墨水（油芯）的钢笔、签字笔、圆珠笔，2B铅笔，橡

皮，卷笔刀。 考试工具书仅限中国海关出版社出版的《进出

口商品名称与编码》，书中不得有除印刷内容以外的任何文

字、标记。 四、考生进入考场后应当对号入座，并将准考证

主证、副证和身份证件放在桌面左上角备查。 五、考试开始

铃响后方可答题。 六、考生应当在考试开始后30分钟内，在

答题卡上用钢笔或者签字笔、圆珠笔，填写自己的姓名、准

考证号；在答题卡“准考证号填涂栏”内，用2B铅笔填涂准

考证号。 考生不得在答题卡非署名处署名或者作其他任何标

记。 七、考生答题时，应当用2B铅笔在答题卡“答案填涂栏

”内填涂答案。 考试中如需计算时，可以将试卷空白页或反

页作为演算草稿纸。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com